
Nyhedsarkiv for august 2024

30. september 2021 Erfaren chef bliver ny direktør for Velfærd, 

Arbejdsmarked og Sundhed

Den 1. november kan Frederikssund Kommune byde velkommen til Mie Helene Andresen som ny 

direktør for Velfærd, Arbejdsmarked og Sundhed.

27. september 2021 Frederikssund Kommune med i DK2020

Frederikssund Kommune er netop blevet en del af samarbejdet DK2020, der skal løfte 

kommunernes udvikling af lokale klimahandleplaner til international standard gennem rådgivning 

og sparring.

Cyklist på cykelsti langs S-banen. Foto: Supercykelstierne, Region Hovedstaden.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/erfaren-chef-bliver-ny-direktoer-for-velfaerd-arbejdsmarked-og-sundhed
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/erfaren-chef-bliver-ny-direktoer-for-velfaerd-arbejdsmarked-og-sundhed
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/frederikssund-kommune-med-i-dk2020


27. september 2021 Borgermøde om udviklingen i Vinge

Vinge udviklingsplan 2021 – ”Fremtidens Vinge” er netop politisk vedtaget og tankerne skal nu 

omsættes til handling. Derfor inviterer Frederikssund Kommune til borgermøde om den fremtidige 

udvikling.

Vinge Station med marker, fællesmagasinet og Snostrup/St. Rørbæk i baggrunden. Foto: 

Frederikssund Kommune.

23. september 2021 Falske SMS og e-mails i omløb

Der er i øjeblikket falske e-mails og sms i omløb fra svindlere, som udgiver sig for at være 

Digitaliseringsstyrelsen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/borgermoede-om-udviklingen-i-vinge
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/falske-sms-og-e-mails-i-omloeb


Illustration af en fiskekrog der snupper login oplysninger fra en computer. Illustration: Pixabay.

22. september 2021 Fiskekonkurrence i Fjordlandet

Den 8. -10. oktober 2021 afholdes tolvte udgave af fiskekonkurrencen, Fjordlandet Open, hvor alle 

kan deltage uanset erfaringsniveau. 

Lystfisker fremviser en havørred. Foto: Fishing Zealand.

22. september 2021Konference om seniorboliger

Udvalget for By og Land inviterer til konference om seniorboliger med dialog om fremtidens 

boform for ældre den 8. oktober.

Stue med møbler og en potteplante. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/fiskekonkurrence-i-fjordlandet
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/konference-om-seniorboliger


19. september 202182 nye borgere på guidet tur

Stemningen var god, da 82 nye borgere var på guidet tur med borgmesteren rundt i hele 

Frederikssund Kommune. Bussen var fyldt op og de nye borgere fik set lidt af alt det, deres nye 

kommune har at byde på.

Nye borgere i bussen på vej rundt i Frederikssund Kommune. Foto: Frederikssund Kommune.

17. september 2021Frivillighuset indviet med fest og musik

Frivillighuset har skiftet adresse, og derfor blev de nye omgivelser indviet fredag den 17. 

september med taler, musik, gaver og fest.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/82-nye-borgere-paa-guidet-tur
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/frivillighuset-indviet-med-fest-og-musik


Formand for Social- og Sundhedsudvalget, Susanne Bettina Jørgensen, taler. Foto: 

Frederikssund Kommune.

17. september 2021Destination Fjordlandet klar med ny strategi

Turismeorganisationen Destination Fjordlandet vil sammen med lokale og nationale 

turismeaktører løfte udviklingen til nye højder i Frederikssund, Lejre og Roskilde Kommuner, og 

har netop lanceret sin første strategi for området.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/destination-fjordlandet-klar-med-ny-strategi


Kajak på Roskilde Fjord. Foto: Thomas Kær Mahler.

17. september 2021Paralympiske lege på Kæret

Selvom man har et fysisk eller mentalt handicap, kan man sagtens dyrke sport og idræt. Det var 

budskabet til eleverne, da Kærholm afdeling Kæret holdt paralympiske lege for alle eleverne.

Længdespring var en af de fire discipliner ved de paralympiske lege på Kæret. Foto: 

Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/september/paralympiske-lege-paa-kaeret
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